关于公布浙江音乐学院附属音乐学校 2018 年招生测试合格考生的通知

各位考生：

根据《浙江音乐学院附属音乐学校 2018 年初中部招生简章》和《浙江音乐学院附属音

乐学校 2018 年高中部招生简章》规定的测试合格线划定原则，我校划定 2018 年初中部、高

中部测试合格的考生。现将测试合格分数线、测试合格考生信息予以公布。

考生可登陆我校招生网站 fz.zjcm.edu.cn/zs 查询个人成绩，登录名为考生身份证号码，

密码为考生报名注册密码。

咨询电话：0571——89808499

传 真：0571——89808499

附件：

1. 浙江音乐学院附属音乐学校 2018 年招生测试合格线（初中部）

2. 浙江音乐学院附属音乐学校 2018 年招生测试合格线（高中部）

3. 浙江音乐学院附属音乐学校 2018 年招生测试合格考生（初中部）

4. 浙江音乐学院附属音乐学校 2018 年招生测试合格考生（高中部）

浙江音乐学院附属音乐学校招生办

2018 年 5 月 18 日

附件 1:

浙江音乐学院附属音乐学校 2018年招生测试合格线（初中部）

招考专业 专业合格线 专业基础素养合格线

钢琴 84 分

60 分

西洋乐

器演奏

长笛

70 分

单簧管

双簧管

小号

圆号

大号

小提琴

中提琴

大提琴

西洋打击乐

中国乐

器演奏

古筝 88 分

竹笛 79 分

二胡 78 分

唢呐

70 分

笙

琵琶

古琴

民族打击乐

阮

舞蹈表演 75 分

附件 2：

浙江音乐学院附属音乐学校 2018年招生测试合格线（高中部）

招考专业 文化课合格线 专业基本素养合格线 专业合格线

作曲与作曲技术理论

289 分

（总分 520 分）

55 分 70 分

钢琴

40 分

77 分

西洋乐

器演奏

长笛

70 分

单簧管

双簧管

大管

小号

圆号

长号

大号

小提琴

中提琴

大提琴

低音提琴

竖琴

西洋打击乐

中国乐

器演奏

古筝 84 分

二胡

70 分

竹笛

琵琶

唢呐

阮

笙

民族打击乐

扬琴

古琴

柳琴

民乐大提琴

低音提琴

板胡

声乐演唱（美声、民声） 74 分

流行

音乐

流行演唱 88 分

现代器乐与打击乐演

奏
70 分

表演【音乐剧】 20 分 70 分

舞蹈表演 60 分 70 分

附件 3：

浙江音乐学院附属音乐学校 2018年招生测试合格考生（初中部）

准考证号码 准考证号码 准考证号码 准考证号码

181688030005 180408030003 180304010011 181120010024

181688030030 180408030005 180304010006 181120010046

181688030063 180409010002 180304010008 181120010009

181688030008 180408010011 180307040006 181120010038

181688030038 180410020001 180304020001 181120010012

181688030041 180408010004 180304040001 181120010014

181688030064 180408010009 180304030002 181120010013

181688030028 180408020003 180307030001 181120010039

181688030020 180408010005 180307030002 180307010008

181688030057 180410040001 180307030004 180307010003

181688030060 180410010001 180719110003 180307010028

181688030002 180408010007 180719110006 180307010014

181688030042 180408030002 180307040005 180307010018

181688030052 180409030001 180304030001 181688030035

181688030053 180307010013 180719110002 181688030033

181688030034 180307010011 181120010005 181688030039

181688030012 180307010012 181120010050 181688030018

181688030055 180307010015 181120010027 181688030051

181688030040 180307010019 181120010015 181688030049

181688030031 180307010016 181120010028 181688030011

181688030029 180307010017 181120010049 181688030021

181688030068 180305010009 181120010022 181688030025

180408010010 180305010008 181120010041 181688030037

180408020001 180305010007 181120010002 181688030066

180410050001 180305010003 181120010036 181688030032

180408010008 180305010002 181120010031 181688030047

180408030004 180305010004 181120010033 181688030067

180410050003 180304010004 181120010021

180408010002 180304010007 181120010023

180408010001 180304010010 181120010029

附件 4：

浙江音乐学院附属音乐学校 2018年招生测试合格考生（高中部）

准考证号码 准考证号码 准考证号码 准考证号码

181688010007 180409030005 180307020005 180511010007

181688010006 180408010015 180307030007 180511010025

181688010008 180409010005 180307040009 180511010020

181688010010 180408020004 180719110008 180511010004

181688010001 180410050005 180305010016 180511010009

181688010004 180409030004 180304010016 180513020008

181688010009 180408030006 180304010018 180513020009

181688010005 180410010002 180307050002 180512010001

181688030076 180408020005 180102020005 180512030003

181688030099 180408010013 180101010006 180514020003

181688030098 180307010039 180102020003 180513010004

181688030104 180307010037 180101010028 180512010002

181688030105 180307010048 180101010021 180513010001

181688030086 180307010053 180102020015 180512030002

181688030096 180307010051 180101010009 180514010004

181688030088 180307010038 180102020007 180512030004

181688030108 180305010013 180101010027 180513010002

181688030089 180307040013 180101010020 180514010008

181688030110 180307040012 180101010017 181711010016

181688030091 180307050001 180102020001 181711010014

181688030071 180307020003 180101010013 181711010029

181688030081 180304030005 180101010003 181711010017

181688030101 180305010015 180102020010 181711010008

180409030003 180305010017 180101010018 181711010028

180408010014 180307030008 180101010014 181711010010

180408030008 180307020004 180102020008 181711010022

180409030002 180304030003 180511010024 181711010018

180409010007 180304010014 180511010011 181711010021

180409010003 180307040008 180511010017 181711010030

180408030007 180306010001 180511010015 181711010023

180307010032 181688030097 181688030079 181688030102

180307010049 181688030077 181688030092 181688030078

181711010013 181120010083 181120010062 181120010080

181711010001 181120010075 181120010095 181120010088

181711010004 181120010086 181120010058 181120010072

181711010020 181120010090 181120010065 181120010064

181711010007 181120010081 181120010061 181120010076

181711010027 181120010099 181120010098 181120010069

181711010006 181120010071 181120010068 181120010091

181120010093 181120010089